СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

 29.03.2024 № 12/7

О внесении изменений в решение Совет

депутатов поселения Филимонковское

от 26.05.2022 № 49/3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом

Российской Федерации, решением Совета депутатов поселения

Филимонковское от 16.06.2017 № 63-7 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности поселения Филимонковское», Уставом поселения

Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Совет депутатов

поселения Филимонковское от 26.05.2022 № 49/3 «Об утверждении перечня

муниципального имущества поселения Филимонковское в городе Москве,

не подлежащего отчуждению в частную собственность, в том числе

собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих

это имущество» следующие изменения:

1.1. Исключить подпункты 10, 11, 13, 18 из пункта 3 приложения

«Перечень муниципального имущества поселения Филимонковское в городе

Москве, не подлежащего отчуждению в частную собственность, в том числе

собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих

это имущество»:

10 Жилое помещение квартира (51,3 кв.м.) п. Марьино, д. 22, кв. 155

11 Жилое помещение квартира (32,3 кв.м.) п. Филимонки, д. 7, кв. 16

13 Жилое помещение квартира (47,5 кв.м.) п. Филимонки, д. 7, кв. 10

18 Жилое помещение квартира (60,6 кв.м.) п. Марьино, д. 5, кв. 153

1.2. Дополнить таблицу в пункте 3 приложения строкой под номером 19

следующего содержания:

19 Жилое помещение комната п. Марьино, д. 8, кв. 24,

комн. 10,2 кв.м.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Марию Васильевну Аришину.

Глава поселения Филимонковское                                                     М.В. Аришина